
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Miasta Marki na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z Zarządzeniem Nr 0050.065.2022 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania, wdrożenia i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Gminy Miasto Marki na lata 2022 -2027  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Marki na lata 2022-2027, zwany dalej 

Projektem.  

2. Celem konsultacji jest przedstawienie oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji 

zmian do Projektu, zwanych dalej Opiniami. 

3. W konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy Gminy Miasto Marki 

§ 2. Projekt od dnia 21 kwietnia 2023 r. dostępny będzie w budynku Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Markach przy ul. Kościuszki 39a pok. 4 oraz za pośrednictwem Biuletynu 

Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej i strony internetowej www.ops.marki.pl. 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 21.04.2023 r. do 05.05.2023 r. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej oraz za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

2. Opinie, uwagi i propozycje zmian można wnosić: 

1) pisemnie składając wypełniony formularz, którego wzór zostanie opublikowany na stronie 

internetowej www.ops.marki.pl wraz z Projektem: 

a) w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach przy ul. Kościuszki 39a, pok. 4 – 

decyduje data złożenia, 

b) przesyłając na adres Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach, ul. Kościuszki 39a, 05-

270 Marki - decyduje data wpływu do OPS Marki; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21C96C8-CC6F-4CD9-A4E1-89F98B10435C. Podpisany Strona 1



2) elektronicznie poprzez wypełnienie i wysłanie skanu podpisanego formularza na adres: 

ops@marki.pl. 

§ 5. 1. Konsultacje będą uważane za ważne bez względu na liczbę osób w nich 

uczestniczących. 

2. Opinie wniesione po terminie, o którym mowa w § 3,  niepodpisane czytelnie imieniem 

i nazwiskiem wnoszącego oraz przesłane w formie innej niż wskazana w § 4, nie będą 

rozpatrywane 

3. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zawierające w szczególności 

ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem zostanie zamieszczone na 

stronie internetowej www.ops.marki.pl  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej OPS Marki 

w terminie do dnia 9 maja 2023 r.  

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu do spraw 

opracowania, wdrożenia i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Gminy Miasto Marki na lata 2022 -2027. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21C96C8-CC6F-4CD9-A4E1-89F98B10435C. Podpisany Strona 2

www.ops.marki.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-04-21T07:44:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




